

湖南省脑科医院（湖南省第二人民医院）污水处理站修缮工程项目中标候选人

公示

（招标编号：ZKGS(ZB)-20230763）

公示结束时间：2023年12月19日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省脑科医院（湖南省第二人民医院）污水处理站修缮工程项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南兴润环保科技有限公司，投标报价：595.001388万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第2名：湖南龙舞环保科技有限公司，投标报价：605.001226万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第3名：湖南米球建设有限公司，投标报价：608.415219万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南兴润环保科技有限公司)的项目负责人：龚学宇湘243141542427；

中标候选人(湖南龙舞环保科技有限公司)的项目负责人：陈萍湘243002289923；

中标候选人(湖南米球建设有限公司)的项目负责人：王建军湘243002184700；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南兴润环保科技有限公司)的资格能力条件：具备；

中标候选人(湖南龙舞环保科技有限公司)的资格能力条件: 具备;

中标候选人(湖南米球建设有限公司)的资格能力条件: 具备;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心。

五、联系方式

招 标 人: 湖南省脑科医院(湖南省第二人民医院)

地 址: 长沙市雨花区芙蓉路中段427号

联 系 人: 许老师、王老师

电 话: 0731-85232230

电子邮件: /

招标代理机构: 中科高盛咨询集团有限公司

地 址: 长沙市天心区友谊路413号运成大厦12楼

联 系 人: 李伟、黄波、罗洲

电 话: 0731-85780866

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)



湖南省脑科医院(湖南省第二人民医院)污水处理站修缮工程项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南省脑科医院（湖南省第二人民医院）污水处理站修缮工程项目评标工作已经结束，本项目评标办法采用湘建监督〔2021〕107号文件规定的“经评审的最低投标价法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2023年12月14日至2022年12月19日(三个工作日)。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：湖南省脑科医院（湖南省第二人民医院）

联系电话：0731-85232230

招标代理：中科高盛咨询集团有限公司

联系人：李伟、黄波、罗洲

联系电话：0731-85780866

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-84898622

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南兴润环保科技有限公司	湖南龙舞环保科技有限公司	湖南米球建设有限公司
投标总报价（元）		5950013.88	6050012.26	6084152.19
详细 评审 得分 情况	总分	93.00	92.24	91.92
	业绩及信用评价	3.00	3.00	3.00
	投标报价	90.00	89.24	88.92
类似业绩		/	/	/

获奖情况		/	/	/
项目经理	姓名	龚学宇	陈萍	王建军
	类似业绩	/	/	/
	获奖情况	/	/	/
投标担保信息	担保机构	湖南长银融资担保有限公司	招商银行股份有限公司长沙分行	永诚财产保险股份有限公司
	经营地址	湖南省长沙市芙蓉区人民东路99号长房国际16层	长沙市岳麓区茶子山东路39号招商银行大厦22楼招商银行长沙分行	湖南省长沙市芙蓉区隆平路869号东科园14、15栋102、202、302、402房
	联系电话	0731-82969276	0731-85570171	95552

项目部关键岗位人员一览表

第一中标候选人：湖南兴润环保科技有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
龚学宇	男	建造师	二级	湘243141542427	市政公用工程	430****2175	项目经理
		安全生产考核证书	B类	湘建安B（2018）0151972	/		

第二中标候选人：湖南龙舞环保科技有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	

陈萍	女	建造师	贰级	湘243002289923	市政公用工程	432****4906	项目经理
		安全生产考核证书	B类	湘建安B（2022）0013389	/		

第三中标候选人：湖南米球建设有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
王建军	男	建造师	二级	湘243002184700	市政公用工程	430****0015	项目经理
		安全生产考核证书	B类	湘建安B（2021）0017047	/		

被否决的投标人名单：

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	天地人技术集团有限公司	未提供廉政建设和作风建设承诺书原件或复印件
2	湖南昌驰建设工程有限公司	未提交投标保证金或保函

